https://speisekarte.menu
Bauhofstr. 3a, 84028 Landshut, Bavaria, Germany
(+49)87197492059 - http:/lwww.cafe-freiraum.la/

Die Speisekarte von Freiraum ’s aus Landshut beinhaltet 44 Gerichte. Durchschnittlich kosten Gerichte oder
Getrédnke auf der Karte ca. 10 €. Die Kategorien kbnnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden. Die
Raume im Restaurant sind barrierefrei und kbnnen auch mit einem Rollstuhl oder physiologischen
Behinderungen genutzt werden. Im Freiraum in Landshut wird auf offener Flamme leckeres Grillgut frisch
gebraten und mit leckeren Beilagen garniert, des Weiteren geniel3en die Gaste des Restaurants die
umfangreiche Vielfalt der verschiedensten Kaffee- und Tee-Spezialitaten, die das Restaurant zur Verfligung hat.
Es versteht sich von selbst, dass ein passendes Getrank eine Mahlzeit abrundet; daher bietet dieser Gastropub
eine grol3ziigige Auswahl von schmackhaften und regionalen alkoholischen Optionen, sei es Bier oder Wein,
Zusatzlich kénnen die neuesten Spiele oder Rennen auf dem grof3en Fernseher in dieser Sportbar beobachtet
werden, was auch die Kunden lieben.
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Tnsalata grof

PARMA $13.0

Paste - teigwaren

TAGLIATELLE MIT GORGONZOLA $10.9

Tagliatelle

TAGLIATELLE MIT LACHS $13.0
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Main course

PENNE SFIZIOSE $9.8
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SALTIMBOCCA ROMANA $18.5
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Pizze rosse

TARTUFATA $10.9

OMELETTE RUSTICO $5.4
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VISTA MARE $14.1
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CONTROFILETTO ALLA GRIGLIA  $19.6

Omeletie

OMELETTE PURO $5.4

Pizza klein a26cm
TROPICALE $9.8

Pasta fresca | hausgemachle
nudeln

TORTELLONI MIT LACHS $14.1

Pizza g 26cm

GRILLEN $13.0

Pennette

PENNETTE AL FORNO $9.8

Pizza - klein (¢ 24cm)

QUATTRO GUSTI $9.8

Coffee

ESPRESSO

tiaffee

KAFFEE

Drinks

GETRANKE

Pizzas gourmet - (com base
mozzarella e motho de
fomate ou base cremosa)

BUONGUSTO $13.0

Nicht kategorisiert

OMELETTE AL SALMONE $6.5
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Pasta al forno
LASAGNE HAUSGEMACHT $9.8
GNOCCHI SORRENT $9.8
MITTELMEER $10.9
BAR
Speisen werden u.a. mit
folgenden zutaten zubereitet
KNOBLAUCH
CHILI

()
Pizza
DIAVOLINA $12.0
MARGHERITA $8.7
ESTIVA $12.0

DI MARE

GNOCCHI
MEDITERRANEA

GNOCCHI GIGANTI PORCINI
GNOCCHI GIGANTI POLLO
CALAMARATA TRIS DI CARNE
RAVIOLI RICOTTA E SSPINACI

TORTELLONI AL SALMONE
BURRO E SALVIA

LACHS

PENNETTE ALL" ARRABBIATA
SPAGHETTI GAMBERI
SPAGHETTI CARBONARA
SPAGHETTI BOLOGNESE
SPAGHETTI AL POMODORO

SPAGHETTI AGLIO OLIO UND
PEPERONCINO

CALAMARATA FRUTTI

$13.0

$13.0

$12.0
$12.0
$13.0
$10.9

$13.0

$13.0
$8.7
$13.0
$8.7
$8.7
$7.6

$7.6
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Treiraum

Bauhofstr. 3a, 84028 Landshut,
Bavaria, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 09:00-22:00
Dienstag 09:00-22:00
Mittwoch 09:00-22:00
Donnerstag 09:00-22:00
Freitag 09:00-22:00
Samstag 09:00-22:00




