



https://speisekarte.menu Bauhofstr. 3a, 84028 Landshut, Bavaria, Germany (+49)87197492059 - http://www.cafe-freiraum.la/









Die Speisekarte von Freiraum 's aus Landshut beinhaltet 44 Gerichte. Durchschnittlich kosten *Gerichte oder Getränke auf der Karte* ca. 10 €. Die Kategorien können auf der Speisekarte unten eingesehen werden. Die Räume im Restaurant sind barrierefrei und können auch mit einem Rollstuhl oder physiologischen Behinderungen genutzt werden. Im Freiraum in Landshut wird auf offener Flamme leckeres Grillgut frisch gebraten und mit leckeren Beilagen garniert, des Weiteren genießen die Gäste des Restaurants die umfangreiche Vielfalt der verschiedensten Kaffee- und Tee-Spezialitäten, die das Restaurant zur Verfügung hat. Es versteht sich von selbst, dass ein passendes Getränk eine Mahlzeit abrundet; daher bietet dieser Gastropub eine großzügige Auswahl von schmackhaften und regionalen alkoholischen Optionen, sei es Bier oder Wein, Zusätzlich können die neuesten Spiele oder Rennen auf dem großen Fernseher in dieser <u>Sportbar</u> beobachtet werden, was auch die Kunden lieben.



	Pizza klein á26cm		
\$13.0	TROPICALE \$9.8		
	Pasta fresca / hausgemachte		
\$10.9	nudeln		
	TORTELLONI MIT LACHS \$14.1		
\$13.0	Pizza ø 26cm		
	GRILLEN \$13.0		
\$9.8	Pennette		
	PENNETTE AL FORNO \$9.8		
	Pizza – klein (ø 24cm)		
	QUATTRO GUSTI \$9.8		
\$18.5	Coffee		
	ESPRESSO		
\$10.9	Kaffee		
	KAFFEE		
\$5.4	Drinks		
	GETRÄNKE		
\$14.1	Pizzas gourmet - (com base		
	-		
\$19.6	BUONGUSTO \$13.0		
	Nicht kategorisiert		
	\$10.9 \$13.0 \$9.8 \$18.5 \$10.9 \$5.4	\$13.0 TROPICALE \$9.8 Pasta fresca hausgemachte nudeln TORTELLONI MIT LACHS \$14.1 \$13.0 Pizza ø 26cm GRILLEN \$13.0 \$9.8 Pennette PENNETTE AL FORNO \$9.8 Pizza - klein (ø 24cm) QUATTRO GUSTI \$9.8 \$18.5 Coffee ESPRESSO \$10.9 Kaffee KAFFEE \$5.4 Drinks GETRÄNKE \$14.1 Pizzas gourmet - (com base mozzarella e molho de tomate ou base cremosa)	

\$5.4

OMELETTE AL SALMONE

\$6.5

OMELETTE PURO

ESTIVA



\$7.6

	Pasta		
69.8		CALAMARATA FRUTTI	\$13.0
9.8			
	1/5	MEDITERRANEA	\$13.0
	GNOCCHI	GIGANTI PORCINI	\$12.0
.0.9	GNOCCHI	GIGANTI POLLO	\$12.0
	CALAMAR	ATA TRIS DI CARNE	\$13.0
	RAVIOLI R	ICOTTA E SSPINACI	\$10.9
t			\$13.0
	LACHS		\$13.0
	PENNETTE	ALL' ARRABBIATA	\$8.7
	SPAGHETT	TI GAMBERI	\$13.0
	SPAGHETT	TI CARBONARA	\$8.7
.2.0	SPAGHETT	TI BOLOGNESE	\$8.7
8.7	SPAGHETT	TI AL POMODORO	\$7.6
L	9.8 0.9	9.8 9.8 GNOCCHI CALAMAR RAVIOLI R TORTELLO BURRO E S LACHS PENNETTE SPAGHETT SPAGHETT SPAGHETT SPAGHETT SPAGHETT SPAGHETT SPAGHETT	9.8 9.8 CALAMARATA FRUTTI DI MARE GNOCCHI MEDITERRANEA GNOCCHI GIGANTI PORCINI 0.9 GNOCCHI GIGANTI POLLO CALAMARATA TRIS DI CARNE RAVIOLI RICOTTA E SSPINACI TORTELLONI AL SALMONE BURRO E SALVIA LACHS PENNETTE ALL' ARRABBIATA SPAGHETTI GAMBERI SPAGHETTI CARBONARA SPAGHETTI BOLOGNESE SPAGHETTI AL POMODORO

\$12.0

SPAGHETTI AGLIO OLIO UND

PEPERONCINO



Freiraum

Bauhofstr. 3a, 84028 Landshut, Bavaria, Germany

Öffnungszeiten:
Montag 09:00-22:00
Dienstag 09:00-22:00
Mittwoch 09:00-22:00
Donnerstag 09:00-22:00
Freitag 09:00-22:00
Samstag 09:00-22:00

